Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Vanderlei Salvador Bagnato
DD. Diretor do

INSTITUTO DE FÍSICA DE SÃO CARLOS

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Eu, ____________________________________________________, abaixo assinado, portador da Carteira de Identidade ____________________, filho de ______________________________________ e ______________________________________, nascido aos ______/______/________, natural de __________________________, estado civil: _________________, residente à rua/av __________________________________________________________________________, na cidade de ________________________, Estado de ____________, CEP ________________, telefone (____) _________________, e-mail: ________________________________________________, portador do título de Doutor obtido junto à ______________________________________________ ou reconhecido como equivalente pela Universidade _________________________________________, vem requerer a Vossa Senhoria minha inscrição, nos termos do edital ATAc/IFSC-06/2019, ao concurso público de títulos e provas para obtenção do Título de Livre-Docente, junto ao
(     ) FCM – conjunto de disciplinas: ______________________________________________________

(     ) FCI – na seguinte área: ___________________________________________________________, especialidade _______________________________________________________________________.
São Carlos, _______ de Março de 2019.

N. Termos,
P. Deferimento

______________________________________

Interessado

I. (    ) Memorial Circunstanciado, em formato digital
II. (    ) Tese ou Texto, em formato digital
III. (    ) Título de Doutor

IV. (    ) Prova de Quitação com o Serviço Militar

V. (    ) Título de Eleitor e  comprovante de votação

VI. ___ Pen drive (Memorial, Tese/Texto, comprovantes memorial)
Inscrição recebida em _____ de Março de 2019
por  ____________________